UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG NỘI VỤ

Số: ……. /NV-VTLT

V/v tham gia góp ý dự thảo Luật

Lưu trữ (sửa đổi)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 12 năm 2022

                                    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1976/SNV-VTLT ngày 15/12/2022 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc góp ý dự thảo Luật Lưu trữ (sửa đổi); được Chủ tịch UBND

huyện giao, Phòng Nội vụ huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan đơn vị thuộc

UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, đóng góp ý kiến vào

dự thảo Tờ trình, Luật Lưu trữ (sửa đổi).

(Có dự thảo kèm theo).

* Ý kiến đóng góp bằng văn bản gửi về Phòng Nội vụ huyện trước ngày

22/12/2022, để tổng hợp trình Chủ tịch UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ theo

quy định.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
     - Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng NV;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Giáp Văn Tuấn

		tuangv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-19T16:27:57+0700

		2022-12-19T16:31:07+0700

		2022-12-19T16:31:23+0700

		phongnv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-19T16:32:04+0700